

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: ابراهیم امین\*  
برگردان از: احمد مزارعی  
۱۵ جون ۲۰۱۹

## جنگ علیه ایران و منطقه هم اکنون جریان دارد



کسانی که از درگیری نظامی میان ارتش ایران و آمریکا می ترسند ، اینگونه فکر می کنند که آنچه که اکنون جریان دارد یک جنگ عملی نیست که آمریکا علیه ایران و همپیمانانش به راه انداخته است. دستگاههای عظیم تبلیغاتی همچنان باور دارند که هر آنچه‌ی که رو درروئی نظامی نباشد نمی توان آن را جنگ نامید، آنهایی که این تبلیغات را راه انداخته اند به دویخش تقسیم می شوند: اروپائیها و شرکای آنها همچون اسرائیل ، عربستان، امارات که باوردارند جنگ نباید در بعد اقتصادی و امنیتی بماند و می کوشند که جنگ نظامی به راه بیفتد ، به این امید که بتوانند از دشمن شماره یک خود یعنی ایران خلاص شوند. گروه دیگر بر این باورند که تحمیل تحریمهای سخت و انتقام جویانه و فشارهای گوناگون تا هنگامی که جنگ شروع نشده می تواند مفید باشد.

اما حقیقت از نظر کسی که تجاوز علیه او ادامه دارد ، چنین می گوید که آنچه هم اکنون جریان دارد با تمام معنای خود چیزی جز جنگ ظالمانه ای بیش نیست و مقابله با این تجاوز با تمام ملزومات و ابزار هایش واجب است ، اگر چه ممکن است در غرب طرق مختلفی برای برخورد با وضعیت موجود وجود داشته باشد، اما هدف و خواست همه آنها این است که هرآنکس که با سیاست شرارت بار و گسترده آنها مبارزه کند ، باید حق حیات از وی گرفته شود.

در لحظه دهشتناکی که جهان و منطقه به سر می برد ، نباید تحت تأثیر وحشت آفرینیهای عملیات نظامی و راه اندازی جنگ قرار گرفت ، بلکه باید با تمام توان به کار پرداخت و برای مقابله با انواع تجاوزات جنگی و سطوح مختلف آن با دشمن مقابله نمود. این به آن معنی نیست که ما به سوی یک جنگ اجتناب ناپذیر حرکت می کنیم. اما این نیز ساده انگارانه است که ما فکر کنیم ضربات سختی که منافع غرب و همپیمانان عرب منطقه ای آنها متحمل می شوند پاسخ مناسب و درخوری از طرف ما نیست و یا این که عکس العمل پیش بینی شده ای از طرف ما علیه آنچه که قدرت «شربزرگ جهانی» یعنی امریکا، انجام می دهد نیست. بلکه تجربه و شناخت صاحبان سرزمین و حق تأکید می ورزند که منطق همه جانبه مقابله با دشمن بر ما واجب می شمارد که همه منافع غرب در کشورها و منطقه ما، باید منهدم شوند و همچنین هرگونه رابطه ما با غرب و اعوان و انصارشان نیز در منطقه باید از میان برود، بگذار همه علوم و اختراعات و قوانینشان به جهنم برود.

جهان با آنان آغاز نشده و با زوالشان از این منطقه نیز جهان به پایان نخواهد رسید

به پا برهنگان یمنی نگاه کنید که هر روز هزار بار کشته می شوند اما معادلات و ابزارهای کاملاً پیشرفته ای برای مقابله با جنایتکاران ریاض، ابوظبی و غریبهای حامیانشان تولید می کنند. به تجربیات کوبا ، کوریا، و ایران نگاه کنید که می گویند علی رغم سختیهای بسیار اما زندگی ادامه دارد و نباید به بردگی دشمن درآمد. هم اکنون تجربه و نزول در مقابل ما قرار دارد که می گوید امریکا قدرت است ولی قدری نیست که نتوان با آن مقابله کرد.

امروز رعب و وحشت سراسر وجود کشورهای نفتی به ویژه امارات را فراگرفته و در این دلهره به سر می برند که ممکن است تجهیزات و امکانات تولید، حمل و نقل نفتی آنها در اثر عملیات تخریبی دچار وقفه شود، و تا زمانی که تهدیدات امریکا و عربستان علیه ملل منطقه که خواستار درپیش گرفتن سیاست مستقلانه ای هستند، این احتمال وجود دارد.

داستان روشن و ساده است : امریکا و همکارانش دولتهای وابسته به خود، در منطقه فضای ملایمی را برای هرگونه عمل انتقامجویانه و تروریستی خود فراهم کرده اند، این عملیات می تواند به توسط دولتها و یا گروههای تروریستی و یا حتی گروههای مستقل اجراء شود ، اما تا هنگامی که چنین فضائی در منطقه وجود دارد باید انتظار بیشتری از این نوع عملیات و یا حتی حوادثی بدتر را داشته باشیم.

مذاکره با تجاوز کار به معنای تسلیم وی شدن است و فضای پر تشنج کنونی در منطقه، به توسط خود دشمن به وجود آمده است و هیچ کس از ما سؤال نمی کند که عکس العمل ما چیست.

در این وضعیت باید سیاست امریکا و غرب در منطقه راعوماً درک نمود. آنها همچنان جنگ مستقیم خود را در سوریه، عراق، یمن، فلسطین و لیبیا پیش می برند و عملیات تخریبی خود را در تمام کشورهای که با آنها مخالف هستند ادامه می دهند و یا عملیات تخریبی خود را برای به هم زدن استقرار و آرامش در کشورهای شبه مستقل همچون سودان، الجزایر، و تونس پیش می برند از طرفی می کوشند غذا و دارو را را برای ملل و جماعتی نیازمند جهان به طور کامل منع کنند و با تمام ابزارها و امکانات خود بر ما فشار می آورند که به بردگی آنها تن دردهیم و حتی توقعات بیشتری داشته و گاهی بر روی ما اسلحه می کشند و تهدید به عملیات شدید تری می کنند.

اما هنگامی که همه این عملیاتشان به نتیجه سیاسی مطلوب نرسید بازی سیاسی تازه ای تحت عنوان مذاکره وحل و فصل مشکلات پیش می آورند و البته خودشان بخوبی می دانند که اقدامشان تنها خدعه ای برای وقت گذرانی موقتی است تا شرایطی را فراهم آورند تا جنگ نظامی آینده شان با پیروزی همراه باشد و اگر درمیان ما افرادی ضعیف النفس یافتند که به فشارهای آنها تن در داده و جنگ ورودروئی با آنها را به تأخیر انداختند که چه بهتر، اما درمیان ما شخصیت‌هایی هستند که به هیچ گونه مذاکره ای با آنها تن در نمی دهند، آنچنان که رهبر محور مقاومت منطقه علیه امریکا، ایران، عمل نمود و دیروز خامنه ای اینچنین گفت: ما خود را در موقعیتی نمی بینیم که از دشمن شماره یک بشریت استقبال کرده و یا پیامی برایش بفرستیم... و نقطه پایانی سطر!

درنمای دیپلماسی دروغین غرب، با موضعگیریهای ایران به گونه ای برخورد می کنند که وسیله ای برای مذاکره می باشد. آنها این موضوع را ندیده می گیرند که ایران بر این اساس عمل می کند که هنگامی که در گذشته با امریکا و همپیمانان غربی آنها به مذاکره پرداخت، خطای بسیار بزرگی مرتکب شدند و آنچه که امروز آقای خامنه ای می گوید، این یادآوری به دشمنان قبل از دوستان می باشد که برای ما امکان ندارد خطای گذشته را تکرار کنیم

### **پیامد این سیاست چه می باشد؟**

آنچه را که امروز غرب دیوانه به رهبری امریکا علیه اکثریت ساکنان کره زمین مرتکب می شوند و یا آنچه که این کشورهای شرور در گوشه و کنار دنیا انجام می دهند موجب سلب حقوق و فقر و فاقه ملیونها انسان در این جهان می گردند و هیچ کس از این نوع زندگی در زیر قهر و ستم راضی نیست. اما تاریخ حرف خود را بدون پوشش و شک و شبهه ای بیان می کند، و آن این است که در هنگام مبارزه برای استقلال و آزادی کسی درخواست بهای مستقیم نمی کند و گرنه ستمدیدگان در تاریخ اینهمه مبارزه نمی کردند. همچنین این تاریخ به ما می گوید که تجربه های موفق برای تحقق آزادی و استقلال، از نوعی نیست که تکرار نشود. و اینگونه است که خیزشهای انقلابیون در برابر ظلم سفید وحشی، هم اکنون بسیار قدرتمند تر از دهه های قبل شده است.

آنچه که امروز در منطقه می گذرد، تنها دارای یک عنوان است: جنگی در جریان است، کسی که از جنگیدن با دشمن خود تخلف کند، بزودی با روز هائی روبه رو خواهد شد که که همچون موشی گودالی حفر می کند که خود را در آن دفن کند و نه تنها سر خود را!

۲۴ خرداد [جوزا] ۱۳۹۸

\*- ابراهیم امین سردبیر روزنامه اخبار متعلق به ملی گرایان لبنان